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                              عن الكتاب :  2009م - 1443هـ Allah Teâlâ'nın nûrdan yarattığı melekleri olduğuna, onları, bazı amelleri yerine
getirmek üzere görevlendirmiş olduğuna, emrini getirmeleri için onlara tam bir itaat ve
yerine getirme gücü bahşettiği varlıklar olduğuna kesin bir şekilde inanmak demektir.
Melekler,gözle görülemeyen ve Allah Teâlâ'ya ibâdet etmek için yaratılan varlıklardır.
Onların Rubûbiyet ve Ulûhiyet hususiyetlerinden yana hiçbir özellikleri yoktur. Allah Teâlâ
onları nûrdan yaratmış ve onlara, emrine tam bir teslimiyet gösterme ve emrini yerine
yetirme gücü bahşetmiştir.
Nitekim Allah Teâlâ bu konuda şöyle buyurmuştur:
   ~
nlar (Allah’a
yakın melekler),O’na ibâdet etmekten kibirlenmez ve yorulmazlar.Onlar, gece-gündüz
bıkmaksızın (Allah’ı) tesbih ederler."1
Melekler, pek çoktur. Onların sayısını Allah Teâlâ'dan başka kimse bilemez. Nitekim
Buhârî ve Müslim'in sahihlerinde Enes b. Mâlik'in -Allah ondan râzı olsun- rivâyet ettiği
Mirâç kıssası hadisinde, Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- semâda Beytu'l-Ma'mûr
denilen yere kadar yükseltilmiş ve orada her gün yetmiş bin meleğin namaz kıldığını ve
oradan çıktıkları zaman kendilerine bir daha sıra gelmediği için geri dönemediklerini
söylediği melekler de vardır.
Meleklere îmân, dört hususu içerir:
Birinci Husus:
Meleklerin varlığına îmân etmeyi içerir.
Nitekim Allah Teâlâ melekler hakkında aşağıdaki âyetlerde şöyle buyurmuştur:
         Meleklere îmân: Allah Teâlâ’nın nûrdan yarattığı melekleri olduğuna, onları, bazı amelleri yerine getirmek üzere görevlendirmiş olduğuna, emrini yerine getirmeleri için onlara tam bir itaat ve yerine getirme gücü bahşettiği varlıklar olduğuna kesin bir şekilde inanmak demektir. Melekler, gözle görülemeyen ve Allah Teâlâ’ya ibâdet etmek için yaratılan varlıklardır. Onların Rubûbiyet ve Ulûhiyet hususiyetlerinden yana hiçbir özellikleri yoktur. Allah Teâlâ onları nûrdan yaratmış ve onlara, emrine tam bir teslimiyet gösterme ve emrini yerine yetirme gücü bahşetmiştir. .
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